
                                                                                                                  

 

Kielce, dnia 14.10.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert ADP.2301.98.2021 

 Nazwa i adres zamawiającego: 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach                                                       

ul. Żeromskiego 5 

25-369 Kielce 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) 

pn. „Malowanie konstrukcji stalowej wind dla osób z niepełnosprawnościami oraz 

wymiana płytek w podszybiach”, nr ref. ADP.2301.98.2021 
 
 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, zgodnie z treścią art. 222 ust. 5 ustawy 
Prawo zamówień publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert. 
 
W wymaganym terminie tj. do dnia 14.10.2021 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego nie 
wpłynęła żadna oferta. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Szymkiewicz;  tel. 41 349 7296 
e-mail: magdalena.szymkiewicz@ujk.edu.pl 


